
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

POUŽITÍ 
SL G320 ALPHA PROJECT se používá k vyplňování 
a vyrovnávání vnitřních podkladů. Pro novostavby 
i rekonstrukce. Vhodnými podklady jsou cementové 
potěry, potěry na bázi anhydritu nebo rozlévaného 
anhydritu, lité asfaltové potěry a magnezitové potěry. 

 
PŘÍPRAVA PODKLADU 
Podklad musí být trvale suchý, čistý (bez nečistot, olejů, 
mastnot, vosků a jiných separačních látek), bez trhlin 
a odolný vůči tahu a tlaku v souladu s požadavky norem 
DIN 18365 a DIN 18356. V závislosti na podkladu a jeho 
stavu je třeba použít vhodné penetrační nátěry z našeho 
sortimentu. 
Řiďte se pokyny uvedenými v příslušných technických 
listech. 

 
ZPRACOVÁNÍ 
Do čisté nádoby nalijte 5,5 litru studené vody a prášek za 
pomoci vhodného míchadla vmíchejte do jednolité 
hmoty. Pro dosažení co nejlepších výsledků 
doporučujeme krátké nazrání a opakované promíchání 
směsi. 

 
BEZPEČNOST PRÁCE A OCHRANA ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Během zpracování/schnutí 
a po něm zajistěte důkladné větrání! Po dobu zpracování 
výrobku nejezte, nepijte a nekuřte. V případě zasažení očí 
nebo kůže okamžitě vypláchněte velkým množstvím 
vody. Nedovolte, aby se přípravek dostal do kanalizace, 
vodních toků nebo půdy. Nářadí ihned po použití očistěte 
vodou a mýdlem. 
Prázdné nádoby odevzdávejte výhradně k recyklaci. 
Zaschlé zbytky materiálu lze likvidovat jako domovní 
odpad. Používejte ochranné rukavice. Podmínky 
skladování: Skladujte na suchém a chladném místě. 
Otevřené obaly musí být okamžitě vzduchotěsně 
uzavřeny. 

 

 
 
 

Základní podmínkou pro co nejlepší kvalitu vzduchu 
v interiéru po podlahářských pracích je dodržení 
standardizovaných podmínek pokládky a dobře vysušený 
podklad, základní nátěr a samonivelační hmota. 

 
LIKVIDACE 
Je-li to možné, sbírejte a znovu používejte zbytky 
výrobku. Nedovolte, aby se dostal do kanalizace, vodních 
toků nebo půdy. Prázdné, vyškrábané nebo nekapající 
plastové obaly lze recyklovat. Nádoby se zbytkovým 
obsahem a sesbírané zbytky výrobku představují 
nebezpečný odpad. Kontejnery se ztvrdlými zbytky 
obsahu jsou stavebním odpadem/ domovním odpadem. 

 
SKLADOVÁNÍ 
Uchovávejte na suchém místě. V původním obalu lze 
skladovat přibližně 6 měsíců. 

 
 

SL G320 ALPHA PROJECT 
SAMONIVELAČNÍ HMOTA NA BÁZI ANHYDRITU 

dobré roztékání           
obzvláště nízké smrštění 

HLAVNÍ PŘEDNOSTI 



TŘÍDA POTĚRU PODLE DIN EN 13813 
CA-C25-F6 

 
DODÁVANÉ BALENÍ 
Č. výr.: 30630120 pytel 25 kg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Tímto návodem Vám chceme co nejlépe poradit na základě našich zkoušek a zkušeností. Záruku pro výsledný efekt v jednotlivých 
případech přesto nemůžeme převzít, a to pro velké množství variant použití a pro námi neovlivnitelné skladovací i zpracovací podmínky. 
Doporučujeme proto provést vlastní zkoušky. U těsnicích tmelů nelze vyloučit drobné změny zabarvení způsobená UV zářením. Výrobním 
postupem nelze vyloučit drobné barevní rozdíly mezi šaržemi výrobku. Za absolutní věrnost barev nepřebíráme žádné záruky. Na 
zakázkách zpracovávejte materiál ve stejné nebo navazující šarži. V případě potřeby je Vám k dispozici náš technicko-obchodní 
poradenský servis. 

Tímto vydáním pozbývají platnost veškerá vydání předchozí. Vydání: 05. 2025 
  

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Materiálová základna Síran vápenatý (anhydrit) 

Spotřeba Cca. 1,5 kg/mm/m² 

Mísící poměr 5,5 l vody na 25 kg prášku 

Podmínky pro zpracování 

Mezi + 15 °C a + 25 °C, relativní 
vlhkost: < 70 % (v závislosti na 
tloušťce vrstvy, okolních podmínkách 
a podkladu) 

Doba pro zpracování Při + 18 °C do cca 30 minut po smíchání 

Pochozí po cca 4 hodinách 

Připraveno k pokládce 
Po cca 24 hodinách při tloušťce vrstvy 
do 3 mm. 

GEV-Emicode EC 1 Plus - velmi nízké emise 

 

4 h 

 
F6 

engel.de/uz113 

http://www.blauer-engel.de/uz113

